CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requer regime de urgência na
apreciação da Mensagem 944 de
2006

 Senhor Presidente,

Nos termos do art. 155 do Regimento Interno, requeremos regime de
urgência na apreciação da Mensagem 944, de 2006, do Poder Executivo, que
Submete à consideração do Congresso Nacional o pedido de autorização para
que o Excelentíssimo Senhor Vice-Presidente da República possa ausentar-se do
País, por trinta dias, a partir do dia 8 de novembro de 2006, para tratamento de
saúde, na cidade de Nova Iorque, Estados Unidos da América.

                                       Sala das Sessões, em